

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Krościenku nad Dunajcem
ul. Jana III Sobieskiego 3F
34-450 Krościenko n.D.
tel. (18) 262 57 26
email:zgk@kroscienko.pl

Krościenko n.D., dnia 03 Grudzień 2024r.

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie **pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy Krościenko nad Dunajcem znak ZGK.2610.7.2024:**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko udział wykonawców zgodnie z rozdziałem 9 SWZ

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, w treści SWZ oraz umowie zawarł informacje dotyczące ewentualnych podwykonawców

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, w treści SWZ oraz umowie zawarł informacje dotyczące ewentualnych podwykonawców

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zastrzega sobie obowiązku realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: w załączeniu zdjęcia odpadów







Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź: Zamawiający posiada swoje kontenery i nie wymaga podstawiania kontenerów

Pytanie nr 7

Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?

Odpowiedź: Nie zamawiający nie będzie oczekiwał dokumentów

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01 efektem procesu była produkt (nawóz/kompost)

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko>.

Grzegorz Górka
(Kierownik ZGK)